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REF : 174110000 | Série : TONO

GUITEL -
HERVIEU

ROULETTE EN TOLE D’ACIER EMBOUTIE
ROUE CAOUTCHOUC THERMOPLASTIQUE

CARACTERISTIQUES

@ delaroue
Largeur du bandage
Hauteur

Déport

Entre axe trous de fixation
Dimensions de la platine
@ Trous de fixation

@ Trous de fixation

Type de moyeu

Charge maxi

40
40
62
22
28x28
4ox4e

lisse
40

Catalogue GH33-A : P.349

Monture : téle d’acier emboutie, peinture
€poxy noire

Fixation : a platine pivotante - Pivotement sur
deux couronnes de billes

Corps : sphérique de large section
caoutchouc thermoplastique noir

Moyeu : lisse - Axe riveté
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